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Hei kaikille 

 

Kirjoittelen pandemian aikana Teille pähkäilemiäni asioita ja annan lisää ajateltavaa.  

 

Olen kerännyt muutamia asioita tähän liitteeksi, kun keskustelette tulevan talven aikana 

kuntavaaliehdokkaiden kanssa. Viime vaaleissa ääniä kerättiin lupauksilla hoitaa eläkeindeksi kuntoon 

(Kimmo Kiljunen) ja pienten kansaneläkkeiden nettoeläkettä korotettaisiin satasen vappulupauksella 

(Antti Rinne). Jokainen saa itse tykönänsä miettiä, mitä hallituspuolueet ovat saaneet aikaiseksi eikä 

kaikkea epäonnistumista voi laittaa nyt sentään pandemian piikkiin. 

 

Muutamia tunnuslukuja senioreiden oloista 

 

Miten on mahdollista, että eläkeläisten asioita ei saa hoitaa eläkeläiset itse? Eläkeläisiä oli vuoden 

2020 alussa yli 1,6 miljoonaa ja määrä sen kun kasvaa. Tuosta on työeläkettä saavia yli miljoona ja 

loput 600 000 on pääasiassa kansan- tai sairaseläkeläisiä. Tuohon määrään sisältyy n. 300 000 

omaishoitajaa ja n. 60 000 potilaalla on lisäksi vakava sairaus. Yhteiskunta hoitaa vain n. 48 000 

potilasta kotona tai hoitokodeissa. 

 

Eläkeläisissä on lisäksi n. 200 000 muistisairasta. Tarvitaan siis pikaisesti hoitokoteja lisää ja 

omaishoitajien palkkaus kuntoon. Omaishoidon kulut ovat vain kuudesosa siitä, mitä yhteiskunta 

joutuu maksamaan laitospotilaasta. 

 

Eläkkeiden ostovoima leikkautuu vääjäämättömästi. Eläkkeiden ostovoima on 10 vuodessa pudonnut 

n. 20 %. 

 

Valtiovalta päättää eläkeindeksistä. Eläkeläisillä ei ole oikeaa edunvalvojaa! Vain n. 300 000 

eläkeläistä kuuluu etujärjestö EETU: n. Sen pitäisi hoitaa meidän eläkeläisten asioita. Miten se voi 

hoitaa, kun EETU ei ole missään budjettineuvotteluissa mukana, joissa käsiteltäisiin eläkeläisten 

asioita. Toisin kuin sadat ammattijärjestöjen edustajat, jotka ovat lobbaamassa lisää etuja jäsenilleen.  

 

Eläkeindeksit 

 

Tässä esimerkkinä, miten työeläkkeet leikkautuivat palkansaajiin nähden neljän viime vuoden ajalla.  

Vuoden 2017 alusta työeläkkeet nousivat 0,39 % ja palkat liukumineen 1,2 - 1,8 %. 

Vuoden 2018 alusta työeläke nousi vain 0,55 % ja palkat nousivat 1,6 % (erikseen kaupan myyjien 

bruttopalkka nousi 42,- euroa/kuukaudessa, no sekin oli hyvä). Eläkeläisten korotus keskieläkkeeseen  

(n. 1750,-) oli vain n. 10,- euroa/kk.  

Vuoden 2019 alusta eläkkeet nousivat jopa 0,65 %. Palkat nousivat taas reilusti yli prosentin. 

Vuoden 2020 alusta työeläkkeet nousivat 1,23 % ja palkat 1,3 % ja vuonna 2021 palkat noussevat 2 %. 

Entä, miten käy eläkkeiden? 



 

 

Työeläkkeiden rahastot kasvavat miljardeittain ja on jo yli 210 miljardia. Eläkeyhtiöitten selittelijät 

antavat ymmärtää, että nykyiset eläkesäästöt syödään ja että me eläkeläiset ollaan ahneita jne., kun 

yritetään pitää oikeuksistamme kiinni 

Pikkuhiljaa eläkeläiset ajetaan KELA: n sosiaalituen piiriin. Pienituloiset eläkeläiset siellä jo ovat. 

Eihän eläkeindeksin tällainen pitänyt olla, vai pitikö? 

 

Julkisuudessa väitetään, että emme maksa riittävästi veroja. Eläkeläiset maksavat suurempaa veroa 

samasta tulosta kuin palkansaajat ja sen lisäksi eräillä eläkeläisille on vielä raippavero 5,75 % yli 47 

000,- euron vuositulosta. 

 

Tämän päivän poliitikot ja poliittinen järjestelmä ei tunnusta faktoja ja poliitikot eivät uskalla toteuttaa 

verotuksen oikeudenmukaisuutta. Tämän päivän tiedoilla oikea indeksi olisi palkat/hinnat 50/ 50 % ja 

raippavero kokonaan pois. Vanhusten palveluihin on välittömästi aloitettava kouluttamaan 

hoitohenkilökuntaa. Muuten ei tulla pääsemään laitoksissa eikä kotihoidossa lain vaatimaan 

hoitosuositukseen. 

 

 Pyhäinpäivän terveisin seniori Olli  

 

       

 

 


